SECRETARIA-GERAL DA MESA
Secretaria de Apoio a Órgãos do Parlamento

OFÍCIO SAOP nº 007/2015

Brasília, 22 de dezembro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
Senador João Alberto Souza
Presidente do Conselho de Ética e Decoro Parlamentar do Senado Federal

Assunto: notificação do Senador Delcídio do Amaral sobre a Representação nº

1/2015.

Senhor Presidente,

De ordem da Diretora da Secretaria de Apoio a Órgãos do Parlamento,
comunico a Vossa Excelência que, na presente data, às 14h20, esta Secretaria notificou
o Senador Delcídio do Amaral, no âmbito da Representação nº 1, de 2015, conforme
certidão anexa.

Respeitosamente,

Maria Espedita Moreira Milani
Coordenadora de Apoio a Órgãos Técnicos